
Aanwijzingsbesluit mevrouw E.M.J.T. Helmond-Boonen als 

gemeenteambtenaar belast met de heffing en invordering van gemeentelijke 

belastingen 

Het college van Burgemeester en Wethouders van Bergeijk, 

gelet op artikel 231 van de Gemeentewet en 

gelet op artikel 1 van de Wet waardering onroerende zaken, 

besluit: 

1. Mevrouw E.M.J.T. Helmond-Boonen aan te wijzen als gemeenteambtenaar bedoeld in artikel 231, 

tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet (heffingsambtenaar) en aan te wijzen als gemeen- 

teambtenaar bedoeld in artikel 1, lid 2 van de Wet waardering onroerende zaken. 

2. Aan te wijzen als vervanger bij afwezigheid de coördinator financiën alvorens het afdelingshoofd 

Bedrijfsvoering. 

Deze aanwijzing geldt tot beëindiging van het dienstverband, tot benoeming in een andere functie en 

tot wederopzegging. 

Het ‘Besluit tot aanwijzing van de Heffingsambtenaar gemeente Bergeijk’, vastgesteld op 2 februari 

2016 en het ‘Besluit tot aanwijzing van de Woz ambtenaar gemeente Bergeijk’, ook vastgesteld op 2 

februari 2016, worden ingetrokken op de dag na bekendmaking. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Bergeijk,   12 december 2023 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 548903 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 548903 21 december 2023 1 


